-1-

五教研（小）〔2024〕38 号

乐山市五通桥区教育科学研究室

关于组织开展帮扶活动的通知

冠英幼儿园、石麟幼儿园、金粟幼儿园各帮扶园：

为落实五教发〔2023〕25 号乐山市五通桥区教育局关于印

发《五通桥区幼儿园结对帮扶方案（2023 年修订）》通知的文

件精神，提升冠英幼儿园、石麟幼儿园、金粟幼儿园被帮扶园教

师的教育教学水平，促进教师间的交流，区教研室决定组织开展

帮扶活动。现将系列活动安排如下：

活动一：

一、活动时间：2024 年 11 月 12 日 上午 8:50 报到

二、活动地点：乐山市五通桥区蔡金小学附属幼儿园

-2-

三、活动对象：冠英幼儿园帮扶园 每园 2 人

四、活动内容

1、签到

2、早操观摩

3、公开教学活动展示

中班科学活动：《动物的超级本领》 李小婧（冠幼）

大班语言活动：《完美的野餐》 郭 静（冠幼）

中班科学活动：《奇妙的旅馆》 袁珍艳（蔡幼）

4、集中研讨

活动二：

一、活动时间：2024 年 11 月 13 日 上午 8:50 报到

二、活动地点：乐山市五通桥区石麟镇石麟幼儿园

三、活动对象：石麟幼儿园帮扶园 每园 2 人

四、活动内容

1、签到

2、早操观摩

3、公开教学活动展示

大班语言活动：《九色鹿》 张 婷（石幼）

中班语言活动：《章鱼先生卖雨伞》 李嘉彬（石幼）

4、专题讲座：

《从游戏中看儿童发展——多角度分析游戏案例》

肖雅兰（石幼）

-3-

5、集中研讨

活动三：

一、活动时间：2024 年 11 月 14 日 上午 8:50 报到

二、活动地点：乐山市五通桥区金粟镇金粟幼儿园

三、活动对象：金粟幼儿园帮扶园 每园 2 人

四、活动内容

1、签到

2、早操观摩

3、公开教学活动展示

中班语言活动：《章鱼先生卖雨伞》 钟梓芩（粟幼）

大班语言活动：《换一换》 吕 阳（粟幼）

4、专题讲座：

《一日生活过渡环节的优化》 刘星丽（粟幼）

5、集中研讨

五、其他事项：

请各相关幼儿园按文件要求指派教师按时参加，注意往返安

全，差旅回原单位按规定报销。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2024 年 11 月 8 日

-4-

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2024 年 11 月 8 日印